20.04.2017г. №123
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

На основании инициативы жителей села Казачье муниципального образования «Казачье» участвовать в общественно значимом некоммерческом проекте с участием граждан, проживающих в сельской местности

ДУМА РЕШИЛА:

1.Принять участие в конкурсе на получение субсидии, для реализации общественно значимого некоммерческого проекта с участием граждан, проживающих в сельской местности – создание и обустройство зон отдыха, «Цвети, село родное»
2.Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева